- 1 -

苏测学〔2021〕19 号

关于举办测绘科技论文和项目技术文档
写作培训班的通知

各有关会员单位：

为了满足测绘科技人员提升科技论文和项目技术文档

写作能力的需求，江苏省测绘地理信息学会拟于 7 月中旬在

南京举办测绘科技论文和项目技术文档写作培训班。现将有

关事项通知如下：

一、组织形式

主办：江苏省测绘地理信息学会

承办：江苏省测绘地理信息职业技能鉴定指导中心、《现

代测绘》编辑部

二、培训对象

省测绘地理信息学会会员单位专业技术人员

- 2 -

三、培训内容

（一）科技论文的写作和发表

（二）测绘项目技术设计与技术总结

（三）测绘地理信息项目报奖材料解析

（四）测绘地理信息新技术

四、培训时间与地点

培训时间：2021年 7 月 15日、7月 16 日全天（7月 15

日上午报到）

培训地点：华江饭店（南京市鼓楼区中山北路 178 号）

五、其他有关事项

（一）按照疫情防控要求，参训人员（及其家庭成员）

须确保培训前 14 天内未到过新冠肺炎疫情高、中风险区，

不属于海外归国人员，培训期间按要求做好防护。

（二）本期培训限报 160人，报名截止时间为 7月 8日。

请参训人员登录省测绘地理信息职业技能鉴定指导中心网

站（http://www.jschxx.com）网上培训报名系统，在“最

新班讯”点开“测绘论文写作培训”进行网上报名，系统支

持单位集中报名。

（三）培训费 800 元/人。培训期间食宿统一安排，费

用自理。请收到报名确认短信后于 7 月 12 日前完成银行转

账，并在转账信息备注参训人员报名号和姓名（报名号等短

信通知）。

- 3 -

银行转账收款单位：江苏省测绘地理信息学会

开户行: 招商银行南京分行城西支行

帐  号: 1259 0689 3710 201

（四）培训结束后，颁发专业技术人员继续教育证明，

认定继续教育 16学时。

（五）联系方式：张国丽  025-83757083

                          江苏省测绘地理信息学会

                            2021 年 6 月 23日

抄送: 中国测绘学会，江苏省科协，省自然资源厅。

江苏省测绘地理信息学会办公室   2021 年 6 月 23 日印发